
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 129»  

(МБОУ СШ № 129) 

660131  г. Красноярск, ул. Воронова 18-а. тел. 224-03-01 

ОКПО 49694111,  ОГРН  1022402479824,   ИНН/КПП 2465040970/246501001  

Выписка из приказа 

 

                  

О назначении наставников на 2023-2024 уч.г. 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной распоряжением 

Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и на основании приказа Главного управления 

образования администрации г. Красноярска от 23.05.2022 № 253/п «Об утверждении муниципальной 

дорожной карты» и решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2023 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу наставничества в МБОУ «Средняя школа № 129» на 2023-2024 учебный год. 

3. Утвердить следующие формы наставничества для реализации в образовательной организации в 2023-

2024 учебном году: «Учитель – учитель», «Ученик – ученик», «Учитель – ученик». 

4. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в образовательной 

организации Зыблеву С.Г., заместителя директора по УВР. 

5.     Закрепить наставнические пары:  

 Учителя - наставники Учителя - наставляемые 

1 Сафоклова И.В. Торгонская Л.В. 

2 Толмашова О.И. Дорофеева А.В. 

3 Дроздова Н.А. Лужбина О.Е 

4 Зыблева Н.А. Некрасова К.А. 

5 Боровик И.А. Тимакова Д.С.   

 

 Учителя - наставники Ученики - наставляемые 

1 Зыблева С.Г. Бариловская С.Е. 

2 Сафоклова И.В. Потрашков К.С. 

3 Тетерина Л.В. Рахимкулова Д.А. 

4 Тетерина Л.В. Нежалеев А.А. 

5 Дорофеева А.В. Цыбуля О.Ю. 

6 Овсянникова Г.А. Епимахов С.С. 

7 Новоселова О.С. Беляков К.С. 

8 Витютнева Н.М. Войцеховская А.К. 

9 Зыблева Н.А. Варюшин К.Д. 

10 Зыблева Н.А. Колчева С.В. 

11 Зыблева Н.А. Малай К.С. 

12 Некрасова К.А Юхно С.Р. 

13 Некрасова К.А Гензе Ю.В. 

14 Некрасова К.А Юзбаева М.Ш. 

15 Шамсутдинова О.М. Ежов А.А. 

16 Толмашова О.И. Герасимюк П.И. 

№ документа  Дата 

№    03-02-266 01.09.2023 



 
 


